— 1 —

宁府字〔2021〕24 号

关于李长水等同志免职的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门，县属、驻县各单位：

经研究决定，免去：

李长水同志的宁都县人力资源和社会保障局副局长职务；

韩翔同志的宁都县教育科技体育局副局长职务；

封新保同志的宁都县广播电影电视新闻中心副主任职务；

陈会芳同志的宁都县翠微峰管理委员会副主任职务；

杨卫新同志的宁都县城市社区管理委员会副主任职务；

郭海榕同志的宁都县团结水库管理局副局长职务；

邓佳发同志的宁都县司法局青塘司法所所长职务；

何方庆同志的宁都县司法局赖村司法所所长职务；

熊伟同志的宁都县司法局田头司法所所长职务；

— 2 —

廖集能同志的宁都县司法局固村司法所所长职务；

张晓梅同志的宁都县司法局会同司法所所长职务；

乐秀芸同志的宁都县司法局石上司法所所长职务；

李虹光同志的宁都县司法局黄陂司法所所长职务；

彭国富同志的宁都县司法局田埠司法所所长职务；

曾莹强同志的宁都县司法局东韶司法所所长职务；

林华生同志的宁都县司法局钓峰司法所所长职务；

章卓群同志的宁都县司法局大沽司法所所长职务；

严建伟同志的宁都县司法局小布司法所所长职务。

宁都县人民政府

2021 年 7 月 19 日

抄送：县委各部门，县纪委监委，县人大常委会，县政协，县人武部，

县法院，县检察院，各群众团体。

宁都县人民政府办公室 2021 年 7月 19日印发